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Ağrı Valisi Musa Işın, her hafta sonu bir mahellede vatandaşlarla bir

araya gelip sorunları dinliyor. Vali Işın eşi Tuba Işın ile birlikte bu hafta

sonu Cumhuriyet Mahallesi'nde vatandaşlarla kahvaltıda bir araya geldi.

Vali Işın kahvaltıda yaptığı konuşmada PKK'nın Kürtleri dinsizleştirmek

istediğini söyledi. Vali Musa Işın şunları söyledi: "Bu halk Müslüman,

dindar, namusuna düşkün ve samimidir. Kürtlerin çok güzel meziyetleri

var. Ama bunlar dünyada ve Türkiye'de Kürtler gaddardır imajı çizdiler.

Bunu yapanlar Kürtlere düşmanlıktan başka hiçbir şey

yapmamaktadırlar. PKK'nın projesinin amacı Kürtleri dinsizleştirmektir.

Devlet olarak insanlarımızın huzurlu ve müreffeh bir hayat tarzını idame

etmeleri için gayret gösteriyoruz. Sizler mutlu olursanız bizler de mutlu

oluruz.Allah katletmeyi ve öldürmeyi, başkalarının namusuna el atmayı, başkasından haraç almayı, kimsenin malına ve

mülküne tecavüz etmeyi yasaklamıştır. Adam öldürüyorlar, onun bunun malına tecavüz ediyorlar, kız ve erkek

çocuklarını ayırt etmeksizin dağa götürüyorlar. Esnafı haraca bağlamış ve toplumu huzursuz etmişlerdi.

Buradan iki kız çocuğunu dağa götürdüler. Lisede okuyan çocukları dağa götürüyorlar. Geçenlerde iki kişi geldi teslim

oldu. Dağda boylarından büyük silahlar veriliyor bu çocuklara. Yazık günah değil mi onlara? Siz çocuklarınızı

okumaları için bin bir türlü emekle büyütüyorsunuz ve bu insanlıktan çıkmış, canavarlaşmış anarşistler, gelip

çocuklarınızı elinizden alıp götürüyor."
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Kürtlerin çok güzel meziyetleri var.

Ama bunlar dünyada ve Türkiye'de

Kürtler gaddardır imajı çizdiler.

Bunu yapanlar Kürtlere

düşmanlıktan başka hiçbir şey

yapmamaktadırlar. PKK'nın

projesinin amacı Kürtleri

dinsizleştirmektir" dedi.
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Tüm Yorumları GörKĐMĐN KAÇINCI MEZHEPTEN OLDUĞUNU BĐLĐYORUZ, KENDĐNĐZĐ YORMAYIN SAYIN VALĐ. - m.rozbilen
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Ben onu bunu bilmem ama kimin kimi dinden imandan çıkardığını ve gaddarca davrandığını dünya alem biliyor. Az çok

namazımızda nıyazımızda idik. Sayenizde ve özellikle IŞĐD ile onun destekçilerini tanıdıktan sonra onu da bıraktık. Müslümanlık

zulüm ve yolsuzluksa al sizin olsun.
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itemsperpage=5&articleid=1496623&page=1)

Vali efendi siz bu dili o kadar çok kullandiniz ki, hiç bir degeri yok söylediklerinizin. Trajikomik bir pozisyondasiniz. Sie aciyarak

gülüp geciyorum.
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